

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba stávajícího archivu na kancelář

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

01 - Mříže

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 1. 2024

Zadavatel:

Městský obvod Radvanice a Bartovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KULTAN s.r.o.

IČ:

DIČ:

05293065

CZ05293065

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Hawlik

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 413,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 413,71	21,00%	13 736,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 150,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba stávajícího archivu na kancelář

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

01 - Mříže

Místo:

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel:

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Projektant:

Zhotovitel:

KULTAN s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Hawlik

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 413,71

PSV - Práce a dodávky PSV

65 413,71

767 - Konstrukce zámečnické

65 413,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba stávajícího archivu na kancelář

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

01 - Mříže

Místo:

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Datum:

29. 1. 2024

Zadavatel:

KULTAN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Jan Hawlik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 413,71

D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 413,71
D	767		Konstrukce zámečnické				65 413,71
1	K	767662310	Montáž mříží rolovacích plochy do 6 m2	m2	4,600	1 550,00	7 130,00
	PP		Montáž mříží rolovacích včetně vodící lišty, plochy do 6 m2				
	VV		1,15*2,0*2		4,600		
	VV		Součet		4,600		
2	M	55341030	mříž rolovací z jednoděnné lamely s okénky EASY LOCK 84 včetně vodící lišty	m2	4,600	7 102,00	32 669,20
	PP		mříž rolovací z jednoděnné lamely s okénky EASY LOCK 84 včetně vodící lišty				
3	M	553410R1	motor trubkový Kraft 50 Nm NHK	kus	2,000	9 692,00	19 384,00
	PP		motor trubkový Kraft 50 Nm NHK				
4	M	553410R2	Elektroinstalace pro mříže vč. tlačítek	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
	PP		Elektroinstalace pro mříže vč. tlačítek				
5	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	649,332	0,74	480,51
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				